
       

  

 

 
 

Учредитель - Администрация Отношенского сельсовета  

Казачинского района Красноярского края 

 

Газета № 23/1                                                               05.05.2025                                

 

 

 

Российская Федерация 
   

  

Красноярский край 
   

  

Казачинский район 
   

 

Отношенский сельский Совет депутатов 
  

         

   

РЕШЕНИЕ 
   

             05 мая 2025 года                             с.Отношка                                            № 4-9рс                         

 

 

Об исполнении бюджета поселения Отношенского сельсовета за 2024 год 

Руководствуясь ст.264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации; «Положением о 

бюджетном процессе в Отношенском сельсовете»,  ст.23 УставаОтношенского сельсовета, 

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения Отношенского сельсовета за 2024 год, в 

том числе: 

исполнение бюджета поселения по доходам в сумме 11 093 193,74  руб. и расходам в сумме 11 

217 488,89 рублей; 

исполнение бюджета поселения с дефицитом в сумме 124 295,15  рублей; исполнение по 

источникам внутреннего финансирования дефицит  бюджета поселения в сумме –124 295,15 

руб; 

2.  Утвердить исполнение бюджета поселения за 2024 год со следующими показателями: 

         источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, 

статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций 

сектора государственного управления относящихся к источникам финансирования дефицитов 

бюджета, согласно исполненпия источников внутреннего финансирования 

дефицита(профицита) бюджета поселений за 2024 год приложения 1 к настоящему Решению; 



      доходов бюджета поселения по кодам видов доходов,подвидов доходов,классификации 

относящихся к доходам поселения ,согласно исполнения по доходам бюджета поселения за 

2024 год  приложения 2 к настоящему Решению; 

    расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, классификации расходов Российской 

Ф едерации, согласно исполнения расходов бюджета поселения по разделам, 

 подразделам классификации расходов бюджетов Россиской Федерации за 2024 год приложения 

3  к настоящему Решению; 

    расходов   по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам 

Отношенского сельсовета) , согласно исполнения расходов   по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам Отношенского сельсовета) за 2024 г приложения 4  к 

настоящему Решению; 

   расходов бюджета поселения по целевым статьям  (муниципальным программам 

Отношенского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности)   группам и 

подгруппам видам расходов, разделам, подраздела классификации расходов местного бюджета 

согласно исполнения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам Отношенского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам 

и подгруппам видам расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного 

бюджета за 2024 год Отношенского сельсовета приложения 5 к настоящему Решению; 

    расходов бюджета поселения по межбюджетным трансфертам, передаваемых бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на реализацию мероприятий в сфере культуры 

в рамках МП   согласно приложения 6 к настоящему Решению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

         
         

Председатель сельского Совета депутатов                                              Биктагирова С.А.              

Глава Отношенского сельсовета                                                              И.В.Гизатулина 
 

 

 

 

 

 

 

«Отношенский вестник»                                                                                                663105 Красноярский край, 

                                                                                                                                          Казачинский район, 

                                                                                                                                          с.Отношка, ул.Гагарина, стр. 2 

                                                                                                                                          Учредитель: Администрация 

                                                                                                                                          Отношенского сельсовета 

                                                                                                                                          Казачинского района 

                                                                                                                                                         Красноярского края 

                                                                                                                                          Количество : 15 экземпляров 

                                                                                                                                          Ответственный по изданию 

                                                                                                                                                         Сабитова Ю.В. 

 


